

Dodávateľ:

IČO: 10876715

FAKTÚRA č. 0801/2011

URBANČOK Ivan
01301 Udiča 36
Kovažská Bystrica

DIČ/IČ DPH:
JK 1020507554

Číslo objednávky

Peňažný ústav:

Číslo účtu:
0063684323/0900

Konštantný symbol

DFA 10/11

Príjemca:

Odberateľ:

AKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU UDIČA

ZŠ a MŠ - UDIČA

Konečný príjemca:

Číslo dňa: 11. 7. 2011

Registračná značka:

GUL

Spôsob doručenia:

Evic. č. 26584mu

Žnak hodnoty a

lehoty uloženia: 10

IČO:

DIČ/IČ DPH:

Číslo spisu:

Dátum vyhotovenia: 8. 7. 2011

Dátum splatnosti: 22. 7. 2011

Dátum vzniku daňovej splatnosti:

Forma úhrady:

Dátum dodania:

Miesto uloženia:

Vybavuje:

dávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: spis č.: zo dňa

Druh tovaru - služby

Sažba DPH

Množstvo

Cena za jednotku bez DPH

Cena celkom bez DPH

Fakturuje sa šesť kusov desiatich strán podľa
prílohových dodacích listov.

d. l. č. 1	47,04
d. l. č. 2	78,67
d. l. č. 3	98,08
d. l. č. 4	45,17

Za výnosí odberateľa a zodpovednosť fakturanta

Celková cena bez DPH:

Celková DPH:

Zaokrúhlenie:

Celkom s DPH:

Mena: 268,966

Pečiatka a podpis

268,96

čet príloh

URBANČOK Ivan
01301 Udiča 36
Kovažská Bystrica

Konverzný kurz: 30,1260

IGAZ 017

Dodací list

Č. 1. spôsob dopravy _____

č. objednávky _____ zo dňa _____

Dodávateľ: URBANČOK Ivan 01801 Udiča 36 rovažská Bystrica IČO: <u>10876711</u> DIČ/IČ DPH: <u>SK 1020507514</u>	Odberateľ: <u>Z. P. M. Udiča</u> IČO: DIČ/IČ DPH:
---	--

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
10.12. ŠUNKOVA SALAMA 217	0,214		4,02	0,86
PATRKA CERVENA 609	0,242		3,55	0,86
RAJČINY 872	0,334		1,80	0,60
MANDARINKY 600	0,93		0,99	0,92
11.11. MAKOVNIE 599	3		1,18	3,54
ROZDOK OBJEDNANÝ 508	2		0,07	0,56
13.12. CHLIEB PATES 187	1		1,43	1,43
CHLIEB TRUSKÝ 895	0,5		1,29	0,65
ARO KLOBUP 74	3		0,96	2,88
CHEZKY RAJČINY 602	1,996		1,50	1,50
SMOTANA NA VARENIE 890	6,16		0,70	4,20
CHLIEB ZLHANÝ 872	3		1,10	3,30
10.12. RAJČINY 872	0,382		1,80	0,69
11.11. DROŽDIE KOCLA 670	1,66		0,20	0,20
11.11. ZANANÝ 604	3,106		1,50	4,66
14.12. ZLATÝ KLAS 613	50		0,23	11,50
11.11. JOG. SMOTAN. DLIHSEJ 226	13		0,33	4,29
11.11. DROŽDIE VARENIE 890	0,688		2,00	1,38
11.11. JOGURT SMOTAN. ZLIHSEJ 226	2,4		0,33	0,66
11.11. ROZDOK OBJEDNANÝ 508	2		0,07	0,14
11.11. PONDUC ZAL. KR. 549	2		0,92	1,84
11.11. ŠUNKOVA SALAMA 217	0,094		4,02	0,38
Vystavil: <u>[Signature]</u> dátum, podpis	Celkom			<u>47,04</u>
Prijat: _____ dátum, podpis	Celkom s DPH			
	Zaokrúhlene			
	Celkom (zaokrúhl.)			

Dodací list

Č. 2 způsob dopravy _____

č. objednávky _____ zo dňa _____

DF...

Dodávateľ: URBANČOK Ivan 01801 Udiča 36 rovažská Bystrica	Odberateľ: ZIA NI - UDIČA
IČO: 10876715	IČO:
DIČ/IČ DPV: SK/1020507574	DIČ/IČ DPH:

15.12.

16.12.

17.12.

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
PIŠKOTY OTAVIA	1		0,42	0,42
ZAJECNY	0,39		1,80	0,70
ZAMBINO	1		0,99	0,99
MANDARINKY	1,324		0,99	1,31
KYSLA KATUNTA	22		1,25	27,10
KYSLA KATUNTA	2		0,60	1,20
SMOTANIA LA VARENIE	6		0,70	4,20
ROZOK OBYČAJNY	25		0,07	1,75
MILK	0,1		8,90	0,89
JABLKA - CERVENE	2,796		0,73	2,19
PLUKOVA SALAMA	0,226		4,02	0,91
ROZOK OBYČAJNY	25		0,07	1,75
KRITKA	4		0,87	3,48
TEHLA	1,366		5,20	7,10
CHLIVA DLHAN	1		1,10	1,10
CHLIVA DLHAN	1		1,10	1,10
VIANOČKA	3		0,87	2,61
ZAMA CLANIC YOEZ	3,642		1,35	4,05
KIVI	1,764		1,23	2,14
KOPOR	4		0,50	2,00
TEHLA	1,702		5,20	8,85
CHACIA	30		0,08	2,40
Vystavil: URBANČOK Ivan 1 Udiča 36 rovažská Bystrica dátum, podpis	Celkom			78,67
	Celkom s DPH			
Prijal:	Zaokrúhlene			
dátum, podpis	Celkom (zaokrúhl.)			

Dodací list

č. 3 způsob dopravy _____

č. objednávky _____ zo dňa _____

DF...

Dodávateľ: URBANČOK Ivan Ošici Udiča 36 Kováčská Bystrica IČO: 108 76 775 DIČ/IČ DPH: SK 1020507514	Odberateľ: ŽŤ SNĽ - UDIČA IČO: DIČ/IČ DPH:
--	---

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
ŠMOTAVA NA VARENIE	6		0,70	4,20
CHLIEB DLHÁŇ	2		1,10	2,20
KREKVA	0,192		0,50	0,10
ZALŇNY	3,226		1,28	4,13
ŽEŤ JAHODOVÝ	1		1,29	1,29
ŠOB. ZELINJKY ŠHOT.	17		0,33	5,61
ROZOK OBYČAJNY	10		0,07	0,70
20.12. VALAŇA JEKVA	7,535		1,30	9,80
TEHLA	3,287		5,20	17,09
CHLIEB JATEŠ	1		1,43	1,43
CHLIEB PRUNJY	0,5		1,29	0,65
ŠTROEDIE VARENIE	0,32		2,00	0,64
TRAROK	5		4,04	20,20
JABKA	3,524		0,73	2,57
ZAMBINO	1		0,99	0,99
ZAMA CLANIE YAG	4		1,35	5,40
CHLIEB DLHÁŇ	3		1,10	3,30
21.12. ŠTROEDIE VARENIE	0,642		2,00	1,28
ZAMA	6		1,35	8,10
ŠMOTAVA	4		0,70	2,80
VAYCIA	60		0,08	4,80
VANILKOVÝ CUKOR	10		0,08	0,80
Vystavil: URBANČOK Ivan Ošici Kováčská Bystrica Kováč, podpis	Celkom			98,08
Prijal:	Celkom s DPH			
dátum, podpis	Zaokrúhlene			
	Celkom (zaokrúhl.)			

Dodací list

Č. 4 spôsob dopravy _____

č. objednávky _____ zo dňa _____

Dodávateľ: URBANČOK Ivan 013 01 Udiča 36 Kovažská Bystrica IČO: <u>10876715</u> DIČ/IČ DPH: <u>SK 1020507554</u>	Odberateľ: <u>ZŠA MĽ-UDIČA</u> IČO: DIČ/IČ DPH:
--	--

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
TVAROH	5,5		4,52	24,26
BRANĀNĽ 611	2,748	A1	1,28	3,52
ŠUNKOVÁ SALÁMA 212	0,132		4,02	0,53
ZAJCINĽ 953	0,356		2,20	0,78
MED 614	1		2,85	2,85
ROZOK OBYČAJNĽ 508	15		0,07	1,05
22.12. SMOTANA NA VARENIE 890	5		0,70	2,10
ARO KYLA KATKINA 147	10		0,60	6,00
ROZOK OBYČAJNĽ 508	24		0,07	1,68
ROZOK SLADKĽ 44	18		0,10	1,80
				<u>45,17</u>
Vystavil: URBANČOK Ivan Udiča 36 Kovažská Bystrica dátum, podpis			Celkom	
			Celkom s DPH	
Prijal: _____ dátum, podpis			Zaokrúhlené	
			Celkom (zaokrúhl.)	